UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /SGDĐT-GDTXCTTT
V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 17/2019/TT-BGDĐT và Thông tư

18/2019/TT-BGDĐT ngày 01/11/2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Đắk Nông, ngày

Kính gửi:

                - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã;

       - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Thông tư số 17/2019/TT-BGDĐT ngày 01/11/2019 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành chương trình bồi dưỡng thường xuyên giáo viên cơ sở

giáo dục phổ thông và Thực hiện Thông tư số 18/2019/TT-BGDĐT ngày 01/11/2019

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành chương trình bồi dưỡng thường xuyên

cán bộ quản lý cơ sở giáo dục phổ thông.

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện các nội dung

quy định tại Thông tư số 17/2019/TT-BGDĐT và Thông tư số 18/2019/TT-BGDĐT

ngày 01/11/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (Các Thông tư gửi kèm).

Nhận được văn bản này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc

thực hiện./.

     Nơi nhận:
     - Như trên;

     - Lưu: VT, GDTXCTTT.

                                KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                                Trần Sĩ Thành

		2019-12-10T15:53:47+0700
	Việt Nam
	Vương Thị Thu Trúc<trucvtt.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		KienDN
	2019-12-10T16:09:40+0700
	Sign

		Văn thư
	2019-12-10T16:14:14+0700
	Test

		Văn thư
	2019-12-10T16:14:15+0700
	Test

		Văn thư
	2019-12-10T16:14:22+0700
	Test